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Strefa Odkrywania
Wyobraźni i Aktywności w
Wadowicach

Miejsce, gdzie nowoczesność miesza się z epoką galicyjską. Dopasowany zarówno do
potrzeb turystów, jak i mieszkańców.
Z atrakcjami dla dorosłych i dla dzieci. Odjechany dworzec, stacja kultury i centrum nauki
SOWA – wszystko w jednym miejscu.

SOWA znajduje się na terenie zabytkowego dworca PKP w Wadowicach, gdzie oprócz przytulnej
poczekalni powstała także Stacja Kultury, czyli kolejna siedziba Wadowickiego Centrum Kultury, z
salą konferencyjną, salą ekspozycyjną i salą muzyczną. W dalszej perspektywie zostanie otwarta
tutaj  strefą relaksu oraz klimatycza restauracja z kawiarnią.

Centrum edukacyjne SOWA zostało stworzone przy współpracy z Centrum Nauki Kopernik. SOWA
składa się z przestrzeni wystawienniczej z 18 nowoczesnymi eksponatami. To właśnie tutaj
zwiedzający zmierzą się m.in.: z logicznymi łamigłówkami, spróbują rysować na piasku, czy sprawdzą
jak mogliby wyglądać gdyby ich twarze były idealnie symetryczne. Dodatkowo do dyspozycji
zwiedzających jest również Majsternia, czyli przestrzeń swobodnego tworzenia, gdzie każdy bez
względu na wiek może spróbować wykonać konkretne zadanie, zgodnie z wcześniej przygotowanym
opisem i materiałami. Wszelkie działania, których realizacji podejmą się goście, będą oparte na
samodzielnym poszukiwaniu, odkrywaniu i eksperymentowaniu. SOWA to idealne miejsce do
organizacji wydarzeń edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Poznajcie świat nauki z Centrum Nauki Kopernik i Wadowickim Centrum Kultury! SOWA jest otwarta
oficjalnie od 6 grudnia, a 7 grudnia przestrzeń będzie już dostępna dla wszystkich zwiedzających.
Więcej informacji na stronie www.wadowice.pl

Możliwość wstępu dla grup zorganizowanych tylko po dokonaniu wcześniejszych zapisów. Rezerwacje
i szczegółowe informacje pod numerem kontaktowym: 530 793 247.

Dworzec PKP
ul. Piłsudskiego 10
środa, 7 grudnia 2023 r.
www.wck.wadowice.pl/sowa/
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https://wadowice.pl/oficjalne-otwarcie-sowa-w-wadowicach/
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